
 
 

UCHWAŁA NR  XL/467/2021 
RADY MIASTA ŚWIDNIK 

z dnia 10 maja 2021 r. 

zmieniająca  uchwałę w sprawie utworzenia Żłobka Miejskiego nr 3 i ustalenia jego statutu 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2020 r. poz. 713, 1378), art.11 ust. 2 i art. 12 ust. 1 pkt 2, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. 2021 r. poz. 305), art. 8 ust. 1 pkt 1 i art. 9 ust. 1 oraz art. 11 ustawy z dnia 
4 lutego 2011 roku o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2021 r. poz. 75), Rada Miasta Świdnik, po 
zaopiniowaniu przez Komisję Oświaty, Rodziny i Spraw Społecznych  uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Żłobka Miejskiego nr 3 w Świdniku, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr XXXIX/444/2021 Rady Miasta Świdnik z dnia 29 marca 2021 roku w sprawie utworzenia Żłobka 
Miejskiego nr 3 i ustalenia jego statutu (Dz.Urz.Woj.Lub. z dnia 2 kwietnia 2021 roku, poz. 1583), wprowadza 
się następujące zmiany: 

1. W § 5 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. Określa się następujące kryteria oraz liczbę punktów za spełnienie każdego z nich: 

1) niepełnosprawność dziecka – 10 pkt, 

2) wielodzietność rodziny – 10 pkt, 

3) rozliczanie podatku dochodowego od osób fizycznych wg miejsca zamieszkania, na terenie Gminy 
Miejskiej Świdnik przez oboje rodziców/opiekunów prawnych - 4 pkt za każdego rodzica/opiekuna 
prawnego, 

4) korzystanie przez rodzeństwo dziecka z usług Żłobka – 4 pkt, 

5) praca zawodowa/nauka w trybie dziennym przez oboje rodziców/opiekunów prawnych – 3 pkt, 

6) samotne wychowywanie  dziecka przez pracującego zawodowo/uczącego się trybie dziennym 
rodzica/opiekuna prawnego – 3 pkt  .”. 

2. Wykreśla się w § 11 ust. 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świdnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 14 maja 2021 r.

Poz. 2206



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Świdnik 

 
 

Włodzimierz Radek 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2206


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 10 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 10 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 10 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 10 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 10 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Ustęp 10 Punkt 6


	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-05-14T11:15:51+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




